
Abdullah b. Ebî Evfâ -radıyallahu anhuma-’dan
rivayet edildiğine göre o, kızının cenaze namazında
dört defa tekbir aldı. Dördüncü tekbirden sonra, iki

tekbir arasında durduğu kadar durup kızının
bağışlanmasını diledi ve onun için dua etti ve sonra;

“Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- böyle
yapardı.” dedi.

Abdullah b. Ebî Evfâ -radıyallahu anhuma-’dan rivayet edildiğine göre o, kızının cenaze
namazında dört defa tekbir aldı. Dördüncü tekbirden sonra, iki tekbir arasında durduğu
kadar durup kızının bağışlanmasını diledi ve onun için dua etti ve sonra; “Rasûlullah -
sallallahu aleyhi ve sellem- böyle yapardı.” dedi. Bir başka rivayette şu ifadeler yer

almaktadır: Dört tekbir aldıktan sonra o kadar bekledi ki, biz onun beşinci defa tekbir
alacağını sandık. Sonra sağına ve soluna selâm verdi. Namazdan sonra; “Bu yaptığın

nedir?” dedik. O da bize, “Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-’in yaptığını gördüğüm
şeye bir ilave yapmış değilim.” ya da “Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- böyle

yapardı.” diye cevap verdi.
[Hasen Hadis] [İbn Mâce rivayet etmiştir - Hâkim rivayet etmiştir]

Abdullah b.  Ebî  Evfâ -radıyallahu anh- kızının cenaze namazını  kıldırdığını  ve dört tekbir
aldığını haber veriyor. Namaza başlamak için tekbir alıyor, sonra Fatiha Suresi'ni okuyor,
sonra  ikinci  tekbiri  alıyor,  sonra  da  Nebi  -sallallahu  aleyhi  ve  sellem-'e  salat  ve  selam
getiriyor. Sonra da üçüncü tekbiri alıyor, daha sonra da ölen kişiye dua ediyor. Sonra da
dördüncü tekbiri alıyor. Dördüncü tekbirden sonra biraz geç kaldı. Bu esnada ölen kişiye dua
edip  onun  için  bağışlanma  diledi.  Sonra  selam verdikten  sonra  onunla  beraber  namaz
kılanlara "Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- böyle yapıyordu." dedi. Yani dört tekbir
getiriyor, dördüncü tekbirden sonra ölen kişiye dua ediyor. Başka bir rivayette: O geçen
ayrıntılı anlatım gibi dört tekbir aldı, dördüncü tekbirden sonra ona dua edip mağfiret diledi.
Arkasındakiler sanki onun beşinci tekbiri alacağını zannetmişlerdi. Sonra namazdaki gibi ya
da namazın bitmesinden sonra yaptığı gibi birincisi sağ tarafa, ikincisi sol tarafa iki kere
selam verdi. Arkasında bulunan insanlardan bazıları ona dördüncü tekbirden sonra hemen
selam  vermeyerek  geç  kalmasının  sebebini  sordular.  O  da::"Bu  yaptığım  Rasûlullah  -
sallallahu aleyhi ve sellem-'in yaptığından fazla bir şey değildir." dedi. Sahabenin en doğru ve
en çok yaptığı cenaze namazında sadece sağ tarafa selam vermeleridir.
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